
 
 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CAMPUS ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

 

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS 
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC 

TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940 
http://dcs.ufsc.br/ 

PORTARIA Nº 20/DCS/CTS/ARA/2021, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021 
 

 
 

A CHEFE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO CENTRO DE CIÊNCIAS, 
TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA 
CATARINA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 988/2021/GR, de 15 
de junho de 2021, 
 

 

R E S O L V E:  
 

 
 

Art. 1ª DESIGNAR os professores: FÁBIO ALMEIDA MORAIS (1562429), titular, JOSETE MAZON 
(3058258), titular, IANE FRANCESCHET DE SOUSA (3322385), titular, JOÃO MATHEUS ACOSTA 
DALLMANN (3039708), suplente, MAÍRA COLA (1128912), suplente, sob a presidência do 
primeiro, para compor a banca de avaliação do Estágio Probatório da professora LUCIANA 
SANTOS PIMENTEL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CRISTIANE APARECIDA MORAN 
Chefe do Departamento de Ciências da Saúde – DCS 

Portaria nº 988/2021/GR  


		2021-11-30T17:43:16-0300




